
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA - NS 

PORTARIA ADMINISTRATIVA DELTEC/DCNS/CEFET-MG Nº 21, DE 06 DE AGOSTO DE 2024

NOMEIA COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA 
ANÁLISE DOCUMENTAL PARA PROCESSO 
SELETIVO PARA VAGAS REMANESCENTES 
DO CURSO DE LETRAS PARA 2024/2

A Chefia do Departamento de Linguagem Tecnologia (DELTEC), no uso de suas atribuições legais e 
regimentais,

RESOLVE:

Art. 1o - Nomear comissão responsável pela análise documental para processo seletivo para vagas 
remanescentes do Curso de Letras - Tecnologias de Edição, referente à entrada no 2º semestre de 2024:
 
Bruna Fontes Ferraz (presidente)
Patrícia Rodrigues Tanuri Baptista
Mariana Jafet Cestari

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 06/08/2024 14:31)
SERGIO ROBERTO GOMIDE FILHO

CHEFE

DELTEC (11.55.08)

Matrícula: ###488#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 21 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 06/08/2024 a11353de66

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

